安徽理工大学研究生院文件
[image: image1.jpg]

安徽理工大学2018年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试报名工作的通知

根据《安徽理工大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试工作细则》（校学位〔2017〕6号）文件精神，为做好我校2018年成人学位外语考试报名及考务工作，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2018年4月21日（星期六）上午9∶00—11∶00

二、报名资格

在我校申请学士学位的函授、业余等学习形式的具有本科学籍的在校成人本科生均可参加。
三、报名程序

1、报名方式：采用现场报名的方式。

（1）报考者在报名规定时间内，通过互联网登陆“安徽理工大学继续教育学院网站”下载《报名登记表》（见附件1），填写考生基本信息，打印并校对《报名登记表》（一式二份），核对无误后签名。如果有误，及时修改。考生签字确认后的报名信息，由其本人负责，一律不再更改。

（2）照片：考生报名时必须提交蓝底2寸近期免冠标准照片4张。

2、报名时间

（1）报名时间：2018年3月26日—3月31日

（2）报名地点：安徽理工大学新校区行政办公楼(舜耕楼)402室

（3）考生需本人在规定的时间内，携带有效身份证件、《报名登记表》（一式二份）、照片到继续教育学院进行现场报名，逾期不予办理。（电话：6668515，联系人：王老师）

3、继续教育学院应于4月10日前将《2018年成人英语考试考生报名信息汇总表》（见附件2）、《报名登记表》（一式一份）（成人教育管理部门审核并加盖公章）送交校学位办。

4、所有考生，必须在我校参加考试。

四、报名考试费用

根据省物价局、财政厅《关于全国高等学校（安徽考区）计算机水平等四项考试报名费收费标准等有关事项的通知》（皖价费[2004]149号）文件的有关规定，我校成人学位英语考试按50元/人收取报名考试费。

五、准考证发放

4月17日—4月20日，考生到继续教育学院自行领取印准考证。学校不寄发准考证。

六、考试大纲

考试命题依据分别为《成人高等教育本科生学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》（2013年版）、《成人高等教育本科生学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》（2013年版），（由教育部学位与研究生教育中心组织编写，高等教育出版社出版）。订购方式请查阅     www.chinadegrees.cn/xsxw/client/student/buy_book/ccc.html。
附件1、 《报名登记表》

附件2、《2018年成人英语考试考生报名信息汇总表》

     研究生院  继续教育学院
                              2018年3月20日

附件1

2018年安徽理工大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试

报名登记表（样表）

	姓名

	性别

	出生日期

	照  片
           （粘贴处）

	民族

	政治面貌

	应试语种

	通讯地址

（邮政编码）

	证件名称

	证件号码

	移动电话

	其他电话

	E-mail

	在籍院校

	专  业

	入学

时间

	毕业时间

	考生类别
	成人在籍本科生□       成人应届本科毕业生□
自学考试在籍本科生□
自学考试本科毕业生□

	学习形式
	网络□  函授□  自考□  脱产□  业余□  其它□

	（签字前，请认真核对上述内容）

诚信报名考试承诺书

一、我愿意在考试中自觉遵守相关规定，如有违反，自愿接受相应处理。

二、我保证所提供的以上信息真实、准确，并愿意承担由于以上信息虚假或错漏带来的一切法律责任和后果。

三、如因不符合报考资格而导致不能参加考试的，所造成的一切后果由我个人负责。
考生签名：               2018年   月    日

	请现场确认点工作人员核对考生本人、照片及身份证中信息后打勾并签字：

 □身份证件信息、考生照片与本人一致，进行现场确认。

 □身份证件信息、考生照片与本人不一致，不得现场确认。
现场工作人员签名：                              2018年   月    日

	备注

注：此表一式二份，一份交由学位办，一份继续教育学院留存。
PAGE